Departamento de Licitação
_______________________________________________________________________________________

1_____________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO

EXTRATO DE TERMO DO CONTRATO Nº 185/2017

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 185/2017, FIRMADO EM 18/07/2017 COM COMERCIAL E DIS-
TRIBUIDORA PIANCÓ EIRELI - ME OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIA-
LIZADA PARA AQUISIÇÃO DE CAL PARA PINTURA COM FIXADOR PARA UTILIZAÇÃO
NA PINTURA E HIGIENIZAÇÃO DO MEIO FIOS NAS RUAS E AVENIDAS DO MUNICÍPIO
DE CATALÃO – GOIÁS; AMPARO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2017 LEI 8.666/93;
PROCESSO: 2017010198; VIGÊNCIA: 18/07/2017 A 31/12/2017; COBERTURA ORÇA-
MENTÁRIA: 01.3016.26.782.4020.4134-339030; VALOR: R$55.000,00; SIGNATÁRIOS:
PELO CONTRATANTE: NELSON MARTINS FAYAD E, PELO CONTRATADO: ANDER-
SON CALAÇA DAVID.